２０２５年３月２４日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 原口 裕之）は、２０２５年４月１日付で部店長の人事異動を別紙のとお

り行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
俵本　義昭 経営企画部 部長代理 住吉支店 支店長

木村　暢之 関連事業室 調査役 鳳支店-連合店 支店長
(出向予定)

宗　知昭 関連事業室 調査役 湯浅支店 支店長
(出向予定)

平田　悟 総務部 主任 貴志川支店 支店長

辻本　剛 ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略部 主任 泉ヶ丘駅前支店 支店長
(出向予定)

中村　雅章 融資部 部長 融資部 副部長

山田　岳幹 事務ｼｽﾃﾑ部 部長 大阪中央支店 支店長

佐々木　克江 事務集中室 主任 宮北支店 支店長

森田　多寿 宮北支店 支店長 羽倉崎支店-連合店 課長

冨松　宣宏 貴志川支店 支店長 富田林支店-連合店 次長

吉村　良平 湯浅支店 支店長 和歌山営業本部 次長

石田　将義 御坊支店-連合店 支店長 ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略部 調査役
(出向)

堀木　靖代 泉ヶ丘駅前支店 支店長 平野支店-連合店 次長

中村　泰明 鳳支店-連合店 支店長 経営企画部 部長代理

石場　雄太 住吉支店 支店長 上本町支店 支店長

鬼束　友朗 上本町支店 支店長 営業統括部 部長代理

水本　勝也 大阪中央支店 支店長 人事部 副部長

別紙